Câmara. Municipal de Porto Ferreira
ESTADO DE SÃO PAULO

CNPJ 47,794,169/0001-24

INDICAÇÃO N° 608/2017
SENHOR PRESIDENTE

Indico a Vossa Senhoria, Obedecidas a Normas
Regimentais, seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, sugerindo ao
mesmo, ampla limpeza da Praçada Vila Maria.

Plenário Syrio Iqnatlos, 10 de agosto de 2017.

~
Gi~~

eador

CÂMARA MUNiCIPAL OE PORTO FERREIRA
LEITURA NO EXPEDIENTE DA SESSÃO ORDINÁRIA
REALIZADA EM:2JI061;X11<:}.
DESP,ô,CHO : O:l(l;..f.::.....::..;;IC;..;;'~A·JIr__ ...;__ _

Av. Eng. Nicolau de Vergu~lro Forjaz, 1068 - Porto Ferreira - SP - CEP 13660-970
Fones (19) 3581-1022 - 3581-2656 - E-mail camaraportoferreira@camaraportoferreira.sp.gov.br